ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 7523 /TTr-UBND   Tháp Mười, ngày 01 tháng 11 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc thông qua kế hoạch chỉ định thầu xây dựng công trình đợt 04/2023

Kính gửi: Thường trực Huyện ủy

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa

chọn nhà thầu;

Thực hiện Nghị quyết số 101/NQ-HĐND ngày 31 tháng 10 năm 2023 của

Hội đồng nhân dân huyện về việc điều chỉnh, bổ sung kế koạch đầu tư phát triển

năm 2023 bằng nguồn vốn ngân sách Nhà nước do huyện quản lý và phân bổ.

Để công tác thực hiện đầu tư xây dựng năm 2023 đạt hiệu quả cao và

công tác lựa chọn nhà thầu thi công để chỉ định thầu xây dựng được công khai,

minh bạch, đảm bảo đưa công trình vào sử dụng đúng kế hoạch, đạt chất lượng

theo quy định. Ủy ban nhân dân huyện kính trình Thường trực Huyện ủy xem

xét, thông qua kế hoạch chỉ định thầu xây dựng công trình đợt 04/2023 là 3 công

trình, với tổng kinh phí 2.957,769 triệu đồng.

(Danh mục chi tiết kèm theo)

Kính trình Thường trực Huyện ủy xem xét, cho ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/XDCB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		2023-11-02T09:23:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T09:47:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!